Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas Gravadas: $0.00

Nombre del Tributo:
Impuestos al Valor 

Agregado 13%

Valor del Tributo $20.31

Sub-Total: $156.25

IVA Percibido: $0.00

IVA Retenido: $0.00

Retención de Renta: $0.00

Monto Total de la Operación: $176.56

Total a pagar: $176.56

Valor en letras: CIENTO SETENTA Y SEIS 56 /100 Condición de la operación: A crédito

APÉNDICES

Datos del vendedor 
Nombre: 01 - RODRIGO CASTILLO 

Datos del documento 
Observaciones: MONITOR SAMSUNG CURVO FHD 1800R ESSENTIAL 
S3 (S36GD) DE 27 PULGADAS 

Datos del documento 
N° Documento: